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Chassi de montagem, UMF

Os componentes modulares podem ser montados
previamente e a estrutura pode ser ajustada a profundidade
desejada para, por exemplo, sustentar equipamento de
grandes dimensoes.

CARACTERISTICAS

Descrigao: Permite a montagem dos equipamentos de calha DIN. As calhas DIN sdo ajustaveis em altura.

Material: Ago galvanizado.

Fornecimento: Perfis verticais, calhas DIN reforgadas, suportes de fixagdo e acessoérios de montagem.
Adjustable DIN rail frame for compact polyester wall mounted enclosures

Modular components can be pre-mounted onto the chassis before being fitted into the enclosure

The frame allows the components to be mounted and adjusted to the correct depth

The frame allows panel builders to quickly install modular components or large equipment as the frame can be adjusted in
depth



ESPECIFICAGOES

Acabamento:

Material:

Numero de
catalogo

UMF5403

UMF3202

UMF6403

UMF4302

UMF7503

UMF8604

UMF10805

AVISO

Galvanizado

Aco Galvanizado

Altura

515mm

315mm

615mm

415mm

735mm

835mm

7035mm

Largura

475mm

215mm

415mm

315mm

535mm

635mm

835mm

Table 1/1

Module Quantity DIN Rail

54 3
12 3
54 3
24 3
88 4
96 4
180 5

Material do Lo
R Envio rapido

gabinete

Polyester Nao
Polyester Nao
Polyester Nao
Polyester Nao
Polyester Nao
Polyester Nao
Polyester Nao

Os produtos nVent devem ser instalados e utilizados apenas conforme indicado nas fichas de instrugdo do produto e

materiais de treinamento da nVent. As fichas de instrugdo estéo disponiveis em www.nVent.com e com nossos

representantes de atendimento ao cliente nVent. A instalagdo inadequada, uso incorreto, aplicagdo incorreta ou outra falha

qualquer em seguir completamente as instrugdes e avisos da nVent podem levar ao mau funcionamento do produto, danos

a propriedade, lesdes corporais graves e morte, e/ou anular sua garantia.
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https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encumf5403
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encumf3202
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encumf6403
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encumf4302
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encumf7503
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encumf8604
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encumf10805
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