

Chassi de montagem, UMF



Os componentes modulares podem ser montados previamente e a estrutura pode ser ajustada à profundidade desejada para, por exemplo, sustentar equipamento de grandes dimensões.

CARACTERISTICAS

Descrição: Permite a montagem dos equipamentos de calha DIN. As calhas DIN são ajustáveis em altura.

Material: Aço galvanizado.

Fornecimento: Perfis verticais, calhas DIN reforçadas, suportes de fixação e acessórios de montagem.

Adjustable DIN rail frame for compact polyester wall mounted enclosures

Modular components can be pre-mounted onto the chassis before being fitted into the enclosure

The frame allows the components to be mounted and adjusted to the correct depth

The frame allows panel builders to quickly install modular components or large equipment as the frame can be adjusted in depth

ESPECIFICAÇÕES

Acabamento: Galvanizado Material: Aço Galvanizado

Table 1/1						
Número de catálogo	Altura	Largura	Module Quantity	DIN Rail	Material do gabinete	Envio rápido
UMF5403	515mm	415mm	54	3	Polyester	Não
UMF3202	315mm	215mm	12	3	Polyester	Não
UMF6403	615mm	415mm	54	3	Polyester	Não
UMF4302	415mm	315mm	24	3	Polyester	Não
UMF7503	735mm	535mm	88	4	Polyester	Não
UMF8604	835mm	635mm	96	4	Polyester	Não
UMF10805	1035mm	835mm	180	5	Polyester	Não

AVISO

Os produtos nVent devem ser instalados e utilizados apenas conforme indicado nas fichas de instrução do produto e materiais de treinamento da nVent. As fichas de instrução estão disponíveis em www.nVent.com e com nossos representantes de atendimento ao cliente nVent. A instalação inadequada, uso incorreto, aplicação incorreta ou outra falha qualquer em seguir completamente as instruções e avisos da nVent podem levar ao mau funcionamento do produto, danos à propriedade, lesões corporais graves e morte, e/ou anular sua garantia.



O nosso forte portefólio de marcas:

CADDY TRACHTE ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF